PLAQUE POUR LE LEVAGE D’ÉLÉMENTS EN
BOIS
UNIVERSEL
RAPTOR peut être installé selon différentes configurations qui le rendent
idéal pour les applications les plus courantes sur les chantiers de
construction :
•	 6 vis : résistance et capacité de charge maximales
•	 4 ou 2 vis : pour le levage et le transport de panneaux plus légers

b
L
d1
b
L
CODE B L s Ø a b c d
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
RAP220100 100 220 10 13 60 125 180 107
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
10
TX 40
HBSPLEVO1060 60 52 50
HBSPL1080 80 60 50
HBSPL10100 100 75 50
HBSPL10120 120 95 50
HBSPL10140 140 110 50
HBSPL10160 160 130 50
HBSPL10180 180 150 50
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGS1180 80 70 25
VGS11100 100 90 25
VGS11125 125 115 25
VGS11150 150 140 25
VGS11175 175 165 25
VGS11200 200 190 25
VGS11225 225 215 25
VGS11250 250 240 25
VGS11275 275 265 25
VGS11300 300 290 25
VGS11325 325 315 25
VGS11350 350 340 25
VGS11375 375 365 25
VGS11400 400 390 25
Vis VGS installable uniquement en combinaison avec une rondelle HUS.
CODE dVGS pcs.
[mm]
HUS10 11 50